各 位

2026年１月20日

株式会社キャスター

2026年８月期第１四半期決算説明会

ログミーFinance 書き起こし記事公開のお知らせ

株式会社キャスター（本社：東京都千代田区、代表取締役 中川祥太、東京証券取引所グロ

ース市場 [証券コード：9331]）は、2026年１月14日に「2026年８月期第１四半期決算説明

会」を開催いたしました。こちらの内容に関する、ログミーFinanceの書き起こし記事が公

開されましたので、お知らせいたします。

■ logmi IR Live  オンラインIRセミナー

日 時：2026年１月14日（水）20：00～21：00

発表者：代表取締役 中川 祥太

開催方法：WEB配信にて実施

書き起こし記事リンク先： https://finance.logmi.jp/articles/383634

【本件に関するお問い合わせ窓口】

株式会社キャスター IR担当

Email：ir@cast-er.com

https://finance.logmi.jp/articles/383634